
Klargøringsmedarbejder til
Nellemanns bilhus i Roskilde
Har du sans for detaljer og lyst til at arbejde med biler i et
professionelt miljø? Kan du sikre, at vores biler altid fremstår
i topstand – klar til levering til vores kunder? - Så ser her!

Skinnende biler og glade kunder
Vi søger lige nu en ny kollega – en klargøringsmedarbejder, til vores bilhus i
Roskilde. Opgaverne er blandt andet:

Indvendig og udvendig klargøring af nye og brugte biler
Vask, støvsugning og polering
Kontrol af bilens generelle fremtoning før levering
Lettere praktiske opgaver i og omkring bilhuset
Samarbejde med salgs- og værkstedsteamet.

Detaljeorienteret og servicemindet
Du er detaljeorienteret og ærekær og sikre, at bilerne står skarpt. Du arbejder
selvstændigt og er samtidig en holdspiller. Og du:

Har erfaring med bilklargøring (en fordel, men ikke et krav)
Er omhyggelig, kvalitetsbevidst og mødestabil
Trives med fysisk arbejde og et højt tempo
Har gyldigt kørekort kategori B
Er fleksibel og klar til at springe til, hvis et af vores øvrige bilhuse på
Sjælland har brug for assistance.

Arbejdsgiver

Nellemann A/S - Roskilde

Betonvej 1

4000, Roskilde

Telefon: 46 75 51 24

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Salgschef Jonas Bill Eriksen
joe@nellemann.dk

41 66 33 95

Annonce ID: 23528

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Gode forhold og stærkt kollegaskab
Vores bilhuse moderne og vores kultur af præget af professionalisme og
ambitioner.  Vi brænder for at levere kvalitet og vil gøre alt hvad vi kan, for at
levere gode oplevelser og sikre tilfredse kunder. Vi tilbyder:

En fuldtidsstilling i et velrenommeret bilhus
Gode kollegaer og et uformelt arbejdsmiljø
Grundig oplæring og faste arbejdsrutiner
Løn og vilkår efter kvalifikationer
God ledelse, stærkt kollegaskab og en værdidrevet kultur.

Vi glæder os til at høre fra dig
Hvis stillingen lyder spændende, og du kan efterleve vores ønsker, glæder vi
og meget til at høre fra dig.

Ansøgningerne behandles løbende og vi holder løbende samtaler – så tøv ikke
med at sende din ansøgning.

Arbejdssted
Nellemann, Betonvej 1, 4000 Roskilde

OBS
Skriv venligst i ansøgningen, om du søger jobbet som klargøringsmedarbejder
i Roskilde.

Nellemann er en af de førende aktører på det danske
bilmarked
I 125 år har Nellemann været førende på det danske bilmarked, og vi
beskæftiger i dag ca. 325 dedikerede medarbejdere. Vores aktiviteter kredser om
biler, som vi både importerer, sælger, servicerer og leaser. Hertil kommer import
og salg af professionelle maskiner til park, vej, landbrug m.m.

Nellemann har stærke, forankrede værdier
For Nellemann er troværdighed og kvalitet selve grundstenene i forretningen. Vi
ønsker en tillidsfuld og ærlig relation til både kunder og samarbejdspartnere,
som kan stole på at Nellemann altid leverer den bedst mulige løsning. Derfor
tager vi også altid udgangspunkt i vores kunders og samarbejdspartneres
individuelle behov og ønsker, og finder en løsning, der passer netop til det.
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Nellemann er kendt for at være en dynamisk virksomhed, og den kultur vil vi
gerne værne om. For os er proaktivitet helt essentielt, fordi vi vil være med til at
skabe nye muligheder og være på forkant med udviklingen. Samtidig har vi
skabt en organisation, der er så agil, at vi hurtigt kan navigere efter skiftende
markedstendenser og –udvikling.

Vores forretning er drevet af både købmandskab og passion, og det betyder
blandt andet at vi gennem årene har opbygget en stærk lokal viden, både om
branchen, de forskellige spillere og om kunderne.

Vi bruger vores lokale forankring og viden som et aktiv, når vi hjælper globale
spillere med at bygge brands og skabe en unik kundeoplevelse på det
skandinaviske marked. Vi nærer dyb respekt for de brands, vi arbejder med og vi
har altid dedikerede teams, der fokuserer på at styrke hvert enkelt brand.

Læs mere om Nellemann her Nellemann Group - Vi skaber stærke brands og
kundeoplevelser
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